

کوتاه

**عاملان سرقت مسلحانه دستگیر شدند**

فرمانده انتظامی بم از دستگیری ۲ عامل سرقت مسلحانه خرما در محدوده باغ‌های کشاورزی بخش پروات این شهرستان خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس کرمان، سرهنگ یوسف سلیمانی گفت: در پی اعلام سرقت مسلحانه در یکی از باغ‌های خرمای بخش پروات، مأموران پلیس به سرعت در محل حاضر و متوجه شدند مالباخته زمانی در زمان برداشت خرما مورد هجوم و حمله ۲ فرد مسلح قرار می‌گیرد که این افراد با تهدید، اقدام به سرقت خرما و موبایل وی می‌کنند. وی تصریح کرد: در ادامه نیز مأموران پلیس با انجام تحقیقات میدانی و کار اطلاعاتی ۲ متهم دخیل در این سرقت را شناسایی و آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کردند که این سارقان پس از انتقال به پلیس آگاهی به این سرقت با همدستی یکدیگر اعتراف کردند. فرمانده انتظامی بم در پایان خاطر نشان کرد: این ۲ سارق پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند. وی تاکید کرد: برای پیشگیری از سرقت در ایام برداشت محصول خرما، تیم‌های گشت انتظامی در سطح شهر و محدوده باغ‌های کشاورزی شهرستان بم را افزایش داده‌ایم.

**دستگیری متهم اصلی پرونده قتل طلا فروش**

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان گنودت گفت: پس از پنج سال از گذشت ماجرای سرقت از یک طلافروشی در این شهرستان که منجر به کشته شدن صاحب مغازه شده بود، متهم اصلی پرونده که متواری بود دستگیر شد. کامران رومیانی اظهار کرد: در پاییز ۱۳۹۷ در پی سرقت از طلافروشی در بازار مرکزی گنودت، ۳ نفر سارق با یکدستگاه خودروی سواری پژو ۴۰۵ و با استفاده از اسلحه، طلافروش خودرویی را به ضرب گلوله مجروح کردند که مرد طلافروش به علت جراحات شدید در بیمارستان فوت کرد. به گزارش ایسنا به نقل از دادگستری کل خوزستان، وی با بیان اینکه سارقان پس از درگیری از محل متواری شده بودند، افزود: در سال ۱۴۰۰، این متهم به قتل این پرونده دستگیر شد و اکنون پس از پنج سال از این ماجرا، متهم اصلی و طراح نقشه سرقت طلافروشی، به‌همراه متهم دیگر که به وی در فرار کردن کمک کرده بود، در اصفهان دستگیر شده‌اند. رومیانی با بیان اینکه متهمان به زندان معرفی شده‌اند، گفت: تحقیقات در این زمینه ادامه دارد. وی خاطر نشان کرد: دستگاه قضایی، با تکلیف بر اصول ابهردی سیاست تسامح صفر در نظام کیفری و سرعت و دقت در انجام تحقیقات مقدماتی، نسبت به رفتارهای مجرمانه‌ای که آسایش و امنیت شهرستان را مختل کنند، بر خوروی سخت گیرانه خواهد داشت.

**بر خورد ۳ خودرو در جاده کرج**

سختگویی سازمان آتش نشانی شهرداری کرج از وقوع حادثه تصادف در جاده کرج-چالوس خبر داد و گفت: با اعزام نیروهای امدادی مصدوم به مرکز درمانی منتقل شد. مهدی سمیع‌یگفت: برخورد ۳خودرو در جاده کرج- چالوس یک نفر مصدوم بر جای گذاشت. وی افزود: بر خورد سه خودروی پارس، آردی و سمند در محدوده و سه جاده کرج- چالوس باعث مصدومیت یک نفر آقای ۳۴ساله شد. این مقام مسوؤل اضافه کرد: بلافاصله ۶ نفر نیروی عملیاتی بهیهمراه ۲ دستگاه خودرو از محل دو ایستگاه به محل حادثه اعزام شدند. سختگویی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرج ادامه داد: آتش‌نشنان پس از رهاسازی مصدوم و ایمن‌سازی، مصدوم را به عوامل اورژانس تحویل دادند.

**کشف ۱۶۸ کیلو حبشی**

فرمانده انتظامی استان فارس گفت: در عملیات مشترک پلیس مبارزه با موادمخدر استان البرز و شهرستان داراب، ۱۶۸ کیلوگرم حبشی کشف شد. سردار رهام‌بخش حبیبی، بیان داشت: در راستای طرح مبارزه با سوداگران مرگ، مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان البرز با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فردی با یکدستگاه وانت مزدا در محور بندرعباس - شیراز در حال انتقال یک محموله موادمخدر است که موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار پلیس فارس قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان داراب پس از هماهنگی با مرجع قضایی به این محور اعزام و با برپایی تور ایست و بازرسی موفق شدند خودرو را شناسایی و آن را با اقدامات فنی و تخصصی متوقف کنند. فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: در بازرسی از این وانت ۱۶۸ کیلوگرم موادمخدر از نوع حبشی که به‌صورت کاملاً حرفه‌ای در کف اتاق جاسازی شده بود کشف شد. سردار حبیبی خاطر نشان کرد: در این خصوص راننده دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی و از آن طریق روانه زندان شد.

**کلاهبرداری تصت پوشش واردات کالا**

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران از دستگیری کلاهبرداری که تحت پوشش واردات کالا ۲۰۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سرهنگ کارآگاه هدایت بهرامی اعلام کرد: با شکایت نماینده حقوقی یکی از بانک‌ها، مبنی بر عدم عمل به تعهد ارزی، شناسایی و دستگیری متهم در دستور کار کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی تهران قرار گرفت. بررسی کارآگاهان نشان از این داشت، مدیر عامل یک شرکت خصوصی واردات کالا، با ادعای وارد کردن ۶۹۰ تن لوله فولادی، در ۶مرحله از تخصیص به میزان ۴۳۴ هزار و ۹۰۰ یورو از بانک مربوط دریافت کرده است ولیکن با دریافت ارز به تعهدات ارزی خود عمل نکرده و متواری شده است. این مقام انتظامی گفت: کارآگاهان با روش‌های نوین کشف جرم و رصدهای اطلاعاتی، مخفیگاه متهم را در محدوده میدان فردوسی تهران شناسایی و پس از هماهنگی‌های قضایی متهم را در یک عملیات پلیسی در مخفیگاهش دستگیر کردند. وی از انتقال متهم به مقر پلیس خبر داد و افزود: متهم در همان تحقیقات اولیه به جرم ارتکابی اعتراف و کارشناسان ارزش‌رئیالی از مورد تعهد را بیش از ۲۰۰ میلیارد ریال اعلام کرده‌اند. سرهنگ بهرامی به تکمیل تحقیقات پلیسی اشاره کرد و در عنوان داشت: متهم برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

# انهدام ۴ باند ۱۰۰۰ میلیاردی قمار



وقمار کرده‌اند. رئیس مرکز مبارزه با جرائم ملی و سازمان یافته پلیس فتای فراجا با بیان اینکه در بررسی حساب‌های بانکی شناسایی شده از این ۲ متهم گردش مالی بالغ بر ۹۸ میلیارد ریال احصاء شد، بیان داشت: برای این افراد پرونده‌ای تشکیل و آنان برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند. نوروزی همچنین با بیان اینکه برخورد با سایت‌های شرط‌بندی و قمار و گردانندگان

# هلاکت قاتل و همدستش در شیراز

درگیری متقابل سرانجام قاتل و همدستش (برادرش) بر اثر تیراندازی مأموران انتظامی به هلاکت رسیدند. این مقام برشد انتظامی خاطر نشان کرد: در پرونده متهم ۹ قفره سابقه کیفری از قبیل آدم‌ربایی، اوباشگری، تهدید و رب و حش، برهم‌زدن نظم و امنیت عمومی، حمل سلاح و مهمات، قتل و… به چشم می‌خورد. حبیبی به مخلان نظم و امنیت عمومی هشدار داد که پلیس فارس به‌صورت قاطع و قانونی با هرگونه بی‌نظمی و ناامنی برخورد می‌کند.

کارکنان اعزامی از قم در یک عملیات منسجم با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند مخفیگاه قاتل و همدستش را در یکی از محله‌های شیراز شناسایی کنند. فرمانده انتظامی فارس با بیان اینکه مأموران زنده مطلع شدند که قاتل مسلح به سلاح کمری است، ادامه داد: مأموران انتظامی پس از هماهنگی با مرجع قضایی به محل موردنظر اعزام شدند و هنگامی که قصد ورود به منزل را داشتند، قاتل به‌همراه برادرش اقدام به تیراندازی به سمت آنان کردند. حبیبی خاطر نشان کرد: پس از دو ساعت

فرمانده انتظامی فارس گفت: قاتلی که مراد امسال همسر خود را در استان قم به قتل رسانده بود، به‌همراه برادرش طی یک درگیری مسلحانه در شیراز، کشته شدند. سردار رهام‌بخش بیان کرد: در پی وقوع یک قفره قتل در استان قم و متواری شدن قاتل و همدستش به شیراز، مأموران انتظامی قم با اخذ نیابت قضایی به پلیس آگاهی فارس مراجعه کردند و پیگیری موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. او افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی فارس با همکاری نوبو (یگان ویژه) استان و

**کلاهبرداری به بهانه دریافت وام بانکی**

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران گفت: فردی که به بهانه اخذ وام از ۴ شهروند ۹۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، در عملیات کارآگاهان پلیس تهران دستگیر شد. سرهنگ کارآگاه جهانگیر تقی پور، گفت: در پی شکایت شهروندی مبنی بر کلاهبرداری فردی از او به بهانه گرفتن وام و تسهیلات از بانک‌های دولتی، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار اداره چهاردهم کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات اولیه پلیس مشخص شد فرد کلاهبردار با دادن وعده گرفتن وام میلیاردی برای شاکی، مبلغ فراوانی از وی دریافت ولی دیگر پاسخگویی تماس‌های تلفنی مالباخته نبوده و متواری شده است. معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران بیان داشت: با تشکیل چند پرونده مشابه در این پلیس پرونده‌های مشابه تجسس و به دست آمد متهم از ۴ شهروند با همین ترفند کلاهبرداری و متواری شده است. وی افزود: بنابر حساسیت موضوع کارآگاهان وارد عمل شدند و در تحقیقات میدانی و اقدامات اطلاعاتی، هویت کلاهبردار حرفه‌ای را شناسایی کردند. سرهنگ تقی‌پور بیان داشت: کارآگاهان پس از دریافت این سرخ‌نمهم، با اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده میدانی بی بردند متهم قصد دارد تا مجدداً مرتکب عمل مجرمانه دیگری بشود که بلافاصله با هماهنگی‌های قضایی هنگامی که متهم قصد اغفال شهروندی را داشت دستگیر و پس از انتقال به اداره چهاردهم پلیس آگاهی به جرم خود مبنی بر کلاهبرداری از شهروندان به مبلغ ۹۰ میلیارد ریال اعتراف کرد. وی خاطر نشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی متهم برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات در اختیار کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

# کلاهبرداری با درج آگهی «تور لحظه آخری»



رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات (فتا) فرماندهی انتظامی اصفهان از دستگیری فردی که با درج آگهی «تور لحظه آخری مشهد مقدس» در سایت دیوار از شهروندان کلاهبرداری می‌کرد، خبر داد. مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی استان اصفهان به نقل از سرهنگ سیدمصطفی مرتضوی افزود: در پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر اینکه فردی ناشناس در سایت دیوار به بهانه ثبت‌نام در تور هوایی مشهد مقدس از آنها کلاهبرداری کرده است، بررسی این موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی اظهار داشت: در تحقیقات کارشناسان پلیس مشخص شد، زمانی که مالباختگان

در سایت دیوار با آگهی ثبت‌نام تور لحظه آخری مشهد مواجه شده و با آگهی هدیده تماس گرفت‌اند، متهم به بهانه ظرفیت محدود تور با ارائه شماره کارت از متقاضیان درخواست واریز ۲۵ میلیون ریال بابت

**قتل دختر ۱۶ساله به‌دست نامزدش**

فرمانده انتظامی شهرستان مرغه از قتل یک دختر جوان به‌دست نامزدش و دستگیری قاتل ۲۱ ساله در کمتر از ۱۰ ساعت خبر داد. سرهنگ توحید فارسی گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های ۱۱۰ پلیسی، مبنی بر قتل دختر ۱۶ ساله با ضربات چاقو در یکی از محلات این شهرستان، بلافاصله مأموران پلیس آگاهی و انتظامی این شهرستان جهت بررسی صحنه جرم در محل مورد نظر حاضر شدند. وی افزود: با توجه به تحقیقات صورت گرفته و بازدید محل قتل و جسد مقتوله مشخص شد، قتل توسط نامزد متوفی که جوانی ۲۱ساله بوده صورت گرفته و پس از آن از صحنه متواری شده است. سرهنگ فارسی خاطر نشان کرد: مأموران انتظامی با اشرافیت اطلاعاتی و شناسایی هویت قاتل در یک اقدام ضربتی موفق شدند قاتل ۲۱ساله را ظرف کمتر از ۱۰ ساعت دستگیر و به مقر پلیس آگاهی دلالت دادند. وی تصریح کرد: در بازجویی‌های پلیسی و مواجهه با شواهد و مدارک و ادله پلیسی در نهایت متهم به قتل نامزدش با انگیزه اختلاف خانوادگی اعتراف و پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد. وی اظهار کرد: نیروی انتظامی حافظ جان، مال و نظم و آرامش مردم است و همه توان و تلاش خود را برای برقراری امنیت به کار می‌گیرد. وی از شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه فعالیت مشکوک موضوع را بلافاصله از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

پنجشنبه

۱۴۰۲ . ۰۶ . ۰۹

۱۴ مهر ۱۴۰۲ / ۳۱ آگوست ۲۰۲۳

خبر

**وعده مهاجرت کلاهبرداری**

**از آب درآمد**

رئیس پلیس فتا استان خراسان شمالی از دستگیری فرد کلاهبردار با وعده مهاجرت به ترکیه، در خراسان‌شمالی خبر داد. سرهنگ دوم یوسف شاکری بیان داشت: یکی از شهروندان به پلیس فتا استان مراجعه و پس از ارائه مرجوعه قضائی در اظهارات خود گفت: «شخصی به هویت معلوم دو سال قبل با تبلیغات دروغین در فضای مجازی با وعده انتقال من به کشور ترکیه، مبلغ ۱۶۳۰ میلیون ریال از وی دریافت کرده و هیچگونه خدماتی را تاکنون ارائه نداده است». لذا از کارشناسان پلیس تقاضای رسیدگی به موضوع را داشت. وی افزود: اقدامات اولیه پرونده صورت گرفت و متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی به پلیس فتا احضار شد؛ نامبرده در اظهارات خود علت این کار را طلب مالی از شاکی عنوان کرد و گفت: «چون طلبم را عودت نداد با این روش از او پول گرفتم.» این مقام انتظامی بیان داشت: متهم پرونده جهت تکمیل مراحل قانونی تحویل دادسرای عمومی و انقلاب استان شد. رئیس پلیس فتا خراسان‌شمالی به شهروندان توصیه کرد: در صورت داشتن هرگونه حق و حقوق نسبت به دیگران حتماً می‌بایست از طریق قانونی جهت احقاق آن اقدام نموده و از بکارگیری اینگونه روش‌های متقلبانه خودداری نمایید.

**کلاهبرداری ۳۰۰ میلیاردی ارز دیجیتال**

فرمانده انتظامی غرب استان تهران از دستگیری متهم به کلاهبرداری در زمینه ارز دیجیتال در شهریار داد و گفت: وی متهم به کلاهبرداری ۳۰۰ میلیارد ریالی است و تاکنون ۳۰ شاکی دارد. سردار کیومرث عزیزی اظهار کرد: در پی وصول پرونده‌های کلاهبرداری در پوشش شرکتی با فعالیت در زمینه ساخت‌وساز و سرمایه‌گذاری در بازارهای ارز دیجیتال در حوزه غرب استان تهران به‌ویژه شهرستان‌های شهریار و ملارد موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: با بررسی‌های صورت گرفته و اخذ اظهارات از شکات مشخص شد فردی خود را به‌عنوان مدیرعامل شرکت معرفی و با شگرد واگذاری سود، موضوع را خود را از طریق تبلیغات سرمایه‌گذاران انتخاب و اقدام به کلاهبرداری به ارزش ۳۰۰ میلیارد ریال از ۳۰ شاکی کرده است. فرمانده انتظامی غرب استان تهران گفت: با وصول پرونده‌های مختلف از کلانتری‌های شهریار و آغاز تحقیقات پلیس، هویت متهم و محل سکونت تردد وی در شهریار مورد شناسایی قرار گرفت و با بررسی بانک‌های اطلاعاتی و اخذ اظهارات شکات، در نهایت مخفیگاهی در شهریار شناسایی و پس از هماهنگی‌های قضائی، مأموران پلیس آگاهی در عملیاتی غافلگیرانه متهم و کلاهبردار فراری را دستگیر کردند. وی ادامه داد: متهم در تحقیقات پلیس اعتراف کرد که در سال ۱۳۹۹ کانی‌تی در شهرک «شاهد» شهریار داشته و با سیستم ارزهای دیجیتال آشنا بوده است و حدود هفت ماه از شهریورماه سال ۱۴۰۰ در زیر مجموعه یک شرکت خارجی فعالیت داشته و متوجه کلاهبرداری آنها شده و پس از قطع ارتباط با شرکت اعلامی با صرافی‌های خارجی آشنا شده که با همکاری صرافی‌ها، خرید رمز ارز خارجی در فضای مجازی می‌کرده و پس از تبدیل پول ایرانی به رمز ارز و انتقال آنها به حساب‌های بانکی و حساب‌کاربری خود اقدام به خرید و فروش رمز ارزی می‌کرده که اکثر با ضررهای جبران‌ناپذیر روبه‌رو شده و سپس با اهالی شهرک محل زندگی خود، قرار دادهای مالی مبنی بر سودآوری از طریق بازارهای ارز دیجیتال منعقد کرده در این خصوص مبلغی از آنها دریافت می‌کرده است.

**کشف بیش از یک تن مواد مخدر**

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از انهدام ۲ باند قاچاق مسلح با کشف یک تن و ۳۰۰ کیلوگرم مواد افیونی از نوع تریاک خبر داد. سردار دوستعلی جلیلیان اظهار کرد: مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر سیستان و بلوچستان با انجام اقدامات پلیسی به سرنخعی از حمل محموله‌های سنگین موادمخدر توسط اعضای ۲ باند مسلح و سازمان یافته که قصد انتقال از شهرستان‌های جنوبی استان به مرکز کشور را داشتند، به دست آوردند. وی افزود: تیم‌های اطلاعاتی و عملیاتی پلیس با کنترل تخرکات، سرانجام اعضای این باندهای مسلح را که با سه دستگاه خودرو سواری در حال جابه‌جایی محموله سنگین موادمخدر در مرکز استان و مسیرهای فرعی شهرستان‌های خاش و ایرانشهر بودند، شناسایی و تحت نظر قرار دادند. در مانده انتظامی سیستان و بلوچستان تصریح کرد: در چند عملیات جداگانه مأموران پلیس با سوداگران که پس از آنکه قاچاقچیان خود را در محاصره پلیس دیدند با تیراندازی به سمت مأموران قصد فرار داشتند که عرصه را بر خود تنگ دیدند و با رها کردن خودروها به سمت ارتفاعات منطقه متواری شدند. وی ادامه داد: در این عملیات‌ها، ۵ سوداگر مرگ دستگیر شدند.